
                                               Zarządzenie Nr 75/2009 
                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                                 z dnia 13 lipca 2009 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ i art. 3 i ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, 
poz. 1231 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

                                                                  § 1 
Powołuję Gminną Komisję do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rynie w 
następującym składzie: 

1. Przewodnicząca – Benigna Pawłowska,
2. Członek – Jarosław Cieśla, 
3. Członek –  Alicja Sielawa,
4. Członek –  Marek Parda,
5. Członek –  Wiesława Horbowiec-Sekścińska, 
6. Członek –  Monika Furtak,
     

                                                                  § 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, 
poz. 1231 ze zmianami) oraz innych przepisów.

                                                                   § 3

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji.     
                                                                  § 4 

Traci moc zarządzenie nr 36/03 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 lipca 2003 roku w 
sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

                                                                 § 5 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Ryn

Józef Karpiński

                                     


